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Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,   

 Rok 2012, którego wyniki przekazujemy Państwu na dalszych stronach, był kolejnym niezwykle  
owocnym i związanym z bardzo dynamicznym rozwojem  spółki.   

Zainteresowanie ofertą spółki, liczba pozyskanych kontraktów oraz blisko dziesięciokrotny wzrost 
zysku netto w porównaniu z rokiem 2011 wydają się potwierdzać słuszność strategii rozwoju. 

Kapitał własny  wzrósł w stosunku do okresu analogicznego  o ponad  25 % i wynosi  989 041,41 zł 
wobec 788 174,09 zł w roku poprzednim 

Spółka osiągnęła w analizowanym okresie zysk netto w wysokości 200 867,32 zł wobec 20 582,47 zł i 
jest on wyższy od zysku roku 2011 o blisko 1000 %. Wynik ten został osiągnięty pomimo spadku 
przychodów względem roku 2011. 

W dniu 23 stycznia 2012 roku umowy z międzynarodową siecią Pure Health&Fitness, której 
przedmiotem jest dostarczenie i wdrożenie przez ACREO zintegrowanego systemu do zarządzania 
przedsiębiorstwem klasy ERP MS Dynamics NAV oraz systemu BI. Wdrożeniem zostały objęte spółki 
Pure Health&Fitness w Polsce, Rumunii, Bułgarii,Czechach, Turcji, Malezji i Indonezji.  

Spółka w roku 2012 prowadziła intesywne prace związane z wytworzeniem i wprowadzeniem do 
sprzedaży własnych produktów - pod  koniec pierwszego kwartału 2012 wprowadziliśmy do sprzedaży 
system Business Intelligence dedykowany firmom poligraficznym poprzez globalną platformę 
internetową JetReports – Cube Store. Autorskie rozwiązanie Business Intelligence dedykowane dla 
systemu PrintVis jest jednym z pierwszych dostępnych w tej chwili w Cube Store. Rozwiązanie 
umożliwia sporządzanie przekrojowych, wielowymiarowych analiz przedsiębiorstwom prowadzącym 
działalność poligraficzną. Umowa z Jet Reports w zakresie sprzedaży BI to efekt wieloletniej 
współpracy pomiędzy firmami. 

Kolejny produkt zostanie wprowadzony do sprzedaży do końca II kwartału 2013. 

Firma wciąż intensywnie inwestuje w rozwój własnych produktów,  których certyfikacja ma zapewnić 
większą rozpoznawalność marki na rynku polskim i innych docelowych rynkach zagranicznych.  Mam 
nadzieję, że dzięki systematycznej pracy i wysiłkowi , inwestycjom w rozwój -  z jeszcze większym 
entuzjazmem będę do Państwa pisał kolejny list,  podsumowujący 2012 rok    

Z wyrazami szacunku  

Michał Przyłęcki    
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